presentazione dell’offerta e i criteri e metodi per la valutazione delle proposte dettagliando 

i punteggi da assegnare in relazione alle diverse voci.  

4) Di escludere dall’affidamento gli operatori economici che non posseggono i requisiti 

generali e specifici richiesti; 

5) Di impegnare la spesa massima di 5.700,00 € (cinquemilasettecento/00 omnicomprensiva 

di tutti gli oneri di legge sia a carico dell’operatore economico che dell’Istituto) all’aggregato 

con l’identificativo P06 – della gestione in conto competenza del Programma Annuale 

dell’E.F. 2017 approvato con delibera n. 91 del 23 gennaio 2017, dando atto che la somma